
富怡框式电脑绗缝机（撑布带机型）

1、撑布带装置，可在绗缝同时托住材料，阻止下陷。
2、机针范围：14#-21#针可选。
3、最高速度：3000RPM，工作转速最高：2700RPM。
4、适用于超柔材料绗缝，如丝绸被，毛毯被等。
5、自动升降机头，绗完一床物料后，机头自动升起，
     方便更换新料框。

机器特性 适用范围

蚕丝被，丝绸被，羽绒被，毛毯被等。

RPQP-NM-SIS-1-2500×2600-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380

机器配置

德国易格斯拖链 松下伺服电机动刀剪线系统台湾直线导轨

基本参数

www.richpeace.cn

全国免费服务热线

400-967-6116
关注富怡

上工富怡智能制造（天津）有限公司
天津宝坻经济开发区宝中道6号
浙江分公司：浙江省嘉兴市南湖区亚中路599号嘉兴软件园2栋1层
上海分公司：上海市闵行区申富路128号1栋208室
华北分公司：北京市朝阳区潘家园南里12号潘家园大厦1253室
新疆分公司：乌鲁木齐天山区新华北路8号红山新世纪大厦A座15-C2
江苏分公司：南京市浦口区浦东北路5号明发科创总部基地21-402室
华南经销商：东莞市厚街镇桥头社区莞太路西95号

推荐型号

  针迹 锁式 步长 2mm-6mm 1200g/㎡绗缝密度 最高速度 3000rpm

机器尺寸（长×宽×高）(mm) 物料最宽（mm) 最大绗缝面积（mm)

RPQP-NM-SIS-1-2500X2600-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380

RPQP-NM-SIS-1-2600X2800-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380

RPQP-NM-SIS-1-2800X3000-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380

RPQP-NM-SIS-1-3200X3200-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380

2750×2850

2900×3100

3100×3300

3500×3500

2500×2600

2600×2800

2800×3000

3200×3200

4460×4030×1500

4540×4100×1500

4740×4280×1500

5040×4800×1500


