

富怡框式电脑绗缝机(撑布带机型)

RPQP-NM-SIS-1-2500×2600-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380



1、撑布带装置,可在绗缝同时托住材料,阻止下陷。

2、机针范围: 14#-21#针可选。

3、最高速度: 3000RPM, 工作转速最高: 2700RPM。

4、适用于超柔材料绗缝,如丝绸被,毛毯被等。

5、自动升降机头, 绗完一床物料后, 机头自动升起, 方便更换新料框。

蚕丝被,丝绸被,羽绒被,毛毯被等。





机器配置

机器特性



台湾直线导轨



德国易格斯拖链



动刀剪线系统



松下伺服电机

基本参数

推荐型号				机器尺寸 (长×宽×高) (mm))料最宽 (mm)	最大绗缝面积 (mm)
RPQP-NM-SIS-1-2500X2600-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380				4460×4030×	1500 2	2750×2850	2500×2600
RPQP-NM-SIS-1-2600X2800-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380				4540×4100×1500		2900×3100	2600×2800
RPQP-NM-SIS-1-2800X3000-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380				4740×4280×1500		3100×3300	2800×3000
RPQP-NM-SIS-1-3200X3200-SDM-LS50-VR2-SDB-3P380				5040×4800×1500		3500×3500	3200×3200
针迹	锁式	步长	2mm-6mm	绗缝密度	1200g/m²	最高速度	3 000rpm

上工富怡智能制造(天津)有限公司

浙江分公司: 浙江省嘉兴市南湖区亚中路599号嘉兴软件园2栋1层

上海分公司: 上海市闵行区申富路128号1栋208室 华北分公司: 北京市朝阳区潘家园南里12号潘家园大厦1253室

新疆分公司: 乌鲁木齐天山区新华北路8号红山新世纪大厦A座15-C2 江苏分公司: 南京市浦口区浦东北路5号明发科创总部基地21-402室

华南经销商:东莞市厚街镇桥头社区莞太路西95号

全国免费服务热线

400-967-6116

www.richpeace.cn



关注富怡